Saison Information Systems CO.,LTD.

2014 年 5 月 7 日

お客様各位

株式会社セゾン情報システムズ

HULFT 事業部

「HULFT Series 製品情報照会サイト」のリリースのお知らせ

この度、お客様からいただいたご要望にお応えし、HULFT Series の動作環境情報をより見やすくするために、

「HULFT Series 製品情報照会サイト」をオープンいたします。

HULFT.com に掲載しております従来の「対応 OS と必須ソフトウェア」の情報を、「HULFT Series 製品情報照会サイ

ト」に移行いたします。「HULFT Series 製品情報照会サイト」では、日頃よりご愛顧いただいておりますお客様に、よりわ

かりやすく、より有益な情報をお届けすることをコンセプトにしております。

弊社では今後もお客様からいただいたお声をもとに、利便性向上に努めてまいりますので何卒よろしくお願い

申し上げます。

－ 記 －

1. 「HULFT Series 製品情報照会サイト」 とは

HULFT Series 製品の動作環境（対応 OS、対応ミドルウェア、必須ソフトウェア）に関する情報を検索できる

Web サイトです。

製品・OS・バージョンを指定して検索すると、その製品の動作環境に関する情報を参照できます。

Saison Information Systems CO.,LTD.

2. 「HULFT Series 製品情報照会サイト」へのアクセス方法

■技術サポート締結ユーザ様

HULFT テクニカルサポートサイトにログインしていただき、製品情報のページの

「対応 OS と必須ソフトウェア」のリンクからアクセスしてください。

シングルサインオンでログインします。そのため、URL 直接アクセスやブックマークからのアクセスは再度認

証が必要となります。

■一般のお客様

HULFT.com の製品一覧ページの各製品の「動作環境等」のリンクからアクセスしてください。

Saison Information Systems CO.,LTD.

3. 公開スケジュール

2014 年 5 月 7 日（水）より公開いたします。

4. HULFT.com 「対応 OS と必須ソフトウェア（PDF）」について

「HULFT Series 製品情報照会サイト」のオープンにともない、HULFT.com 「対応 OS と必須ソフトウェア

（PDF）」は、一部公開を停止させていただきます。

5. 最新情報の公開日と公開内容について

「HULFT Series 製品情報照会サイト」は、掲載先サイトによって公開日と掲載内容が、以下のように異なって

おりますので、ご注意ください。

 掲載先のサイト 最新情報の公開日

最新の

HULFT 製品の

動作環境情報

過去リビジョンの

HULFT 製品の

動作環境情報

HULFT.com リリース当日 ○ ×

HULFT テクニカルサポートサイト
サポート締結ユーザ向け

リリース告知日
○ ○

                         ○：公開  ×：非公開

以上